
 
 

UCHWAŁA NR XI/106/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 212 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572, 1717 i 1756) Rada 
Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 303.780.036,69 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 280.108.298,93 zł, 

2) majątkowe w kwocie 23.671.737,76 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 316.530.292,60 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 282.084.952,74 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

2) majątkowe w kwocie 34.445.339,86 zł, zgodnie z tabelami nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 12.750.255,91 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 361.714,54 zł oraz przychodami z wolnych środków 
w wysokości 12.388.541,37 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 17.850.255,91 zł z następujących tytułów: 

1) wolnych środków w kwocie 17.488.541,37 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 361.714,54 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 5.100.000,00 zł z tytułu wykupu papierów wartościowych 
(obligacji). 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
2.000.000,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów 2.000.000,00 zł. 

5. Zbiorcza informacja o przychodach i rozchodach budżetu Miasta Ząbki na rok 2025 stanowi tabela nr 4 
do uchwały. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 600.000,00 zł oraz rezerwę celową w wysokości 800.000,00 zł 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 389



§ 4. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w przepisach ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 
1562 i 1635) i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 5. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ząbki, zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą nr 7 do 
uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania środkami pochodzącymi z opłaty produktowej, 
zgodnie z tabelą nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania wpływami z opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów oraz 
wydatki nimi finansowane na zadania z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego 
i wydatki nimi finansowane na utrzymanie i funkcjonowanie infrastruktury oraz urządzeń drogowych, zgodnie 
z tabelą nr 10 do uchwały. 

§ 11. Ustala się planowane kwoty wydatków określonych na podstawie przepisów uchwały 
nr XXI/195/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Miasta Ząbki w formie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 4542), 
zgodnie z tabelą nr 11 do uchwały. 

§ 12. Ustala się planowane kwoty dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu  Polski  Ład, 
zgodnie z tabelą nr 12 do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydzielonego rachunku 
dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z tabelą nr 13 do uchwały. 

§ 14. Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, 
o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 14 do uchwały. 

§ 15. Ustala się planowane kwoty dochodów i wydatków w ramach Krajowego Planu Odbudowy, zgodnie 
z tabelą nr 15 do uchwały. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta Ząbki do: 

1) zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości limitu określonego w § 2 ust 4; 

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Miasta Ząbki; 

3) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach zadań inwestycyjnych danego działu: 

a) o ile te zmiany nie spowodują powstania nowych zadań inwestycyjnych bądź likwidacji istniejących 
zadań inwestycyjnych, 

b) z wyłączeniem zmian w planie wydatków powodujących zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia 
ujęte w wieloletniej prognozie finansowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 389



5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Ząbki do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu Miasta Ząbki, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu Miasta Ząbki, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7) dokonywania, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, 

c) zmian w planie wydatków budżetu Miasta Ząbki związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku tego budżetu. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 389



Tabela nr 1

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan dochodów budżetowych Miasta Ząbki na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2025

rok
1 2 3 4 5

bieżące

600   Transport i łączność 1 710 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 110 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

30 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

  0830 Wpływy z usług 600,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 49 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

49 200,00

 60016  Drogi publiczne gminne 350 400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 350 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

 60019  Płatne parkowanie 1 200 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 200 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 183 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 969 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60 000,00

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 580 000,00

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 300 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 000,00

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 214 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 200 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00

750   Administracja publiczna 527 283,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 430 592,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 389



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2025

rok
1 2 3 4 5

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

430 433,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

159,05

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 690,95

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 17 000,00

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29 690,95

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 210,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 210,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 210,00

752   Obrona narodowa 6 315,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 6 315,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 315,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 450,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75416  Straż gminna (miejska) 123 450,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 120 000,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

228 921 787,27

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 278 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 270 000,00

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 704 147,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 301 832,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20,00

  0330 Wpływy z podatku leśnego 19 495,00

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 389



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2025

rok
1 2 3 4 5

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 200,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 237 003,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 407 289,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 179,00

  0330 Wpływy z podatku leśnego 535,00

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 400 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 65 000,00

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000 000,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 29 000,00

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 875 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 405 000,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 170 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 300 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 205 827 637,27

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 202 777 154,27

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 050 483,00

758   Różne rozliczenia 10 724 158,56

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 027 148,56

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 027 148,56

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 697 010,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

597 000,00

801   Oświata i wychowanie 5 071 142,59

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 022,59

 80101  Szkoły podstawowe 205 620,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

1 230,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88 890,00

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 100,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 200,00

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 389



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2025

rok
1 2 3 4 5

między jednostkami samorządu terytorialnego

 80104  Przedszkola 4 641 300,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 259 500,00

  0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

2 721 000,00

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

155 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00

  2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500 000,00

 80195  Pozostała działalność 219 022,59

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 022,59

  2007
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

168 478,91

  2009
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

50 543,68

851   Ochrona zdrowia 6 550,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 750,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 550,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

 85195  Pozostała działalność 4 800,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00

852   Pomoc społeczna 1 836 981,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

112 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 000,00

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

 85216  Zasiłki stałe 1 246 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 389



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2025

rok
1 2 3 4 5

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 238 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 257 127,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

250 127,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 124,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 974,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

150,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 141 330,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 330,00

 85295  Pozostała działalność 8 400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00

855   Rodzina 12 310 940,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 157 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 096 000,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

50 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 940,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

940,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

138 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 624 681,51

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 417,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 389



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2025

rok
1 2 3 4 5

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 14 500 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

14 500 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 2 000,00

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 63 417,51

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 417,51

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

63 417,51

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 264,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 264,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 24 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

926   Kultura fizyczna 1 054 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 92601  Obiekty sportowe 13 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 13 000,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 041 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

109 100,00

  0830 Wpływy z usług 820 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 109 000,00

bieżące razem: 280 108 298,93

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 440,10

majątkowe

600   Transport i łączność 9 825 435,69

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 9 825 435,69

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

9 825 435,69

700   Gospodarka mieszkaniowa 635 497,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 389



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2025

rok
1 2 3 4 5

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 635 497,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 50 000,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 585 497,00

758   Różne rozliczenia 2 830 377,60

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 830 377,60

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 830 377,60

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 830 377,60

  6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 301 120,00

  6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

529 257,60

801   Oświata i wychowanie 8 943 553,07

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 80104  Przedszkola 8 943 553,07

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

8 943 553,07

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 100 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

  6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 874,40

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 336 874,40

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

336 874,40

926   Kultura fizyczna 1 000 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 92601  Obiekty sportowe 1 000 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 000 000,00

majątkowe razem: 23 671 737,76

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 930 377,60

Ogółem: 303 780 036,69

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 212 817,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 389



Tabela nr 2

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan wydatków budżetowych Miasta Ząbki na 2025 rok

Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

010   Rolnictwo i łowiectwo 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01030  Izby rolnicze 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 31 346 096,12 14 191 188,00 14 165 188,00 0,00 14 165 188,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 17 154 908,12 17 154 908,12 0,00 0,00 0,00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 600 000,00 12 490 000,00 12 490 000,00 0,00 12 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

12 490 000,00 12 490 000,00 12 490 000,00 0,00 12 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 17 718 269,12 1 353 361,00 1 353 361,00 0,00 1 353 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 364 908,12 16 364 908,12 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 353 361,00 1 353 361,00 1 353 361,00 0,00 1 353 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

16 364 908,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 364 908,12 16 364 908,12 0,00 0,00 0,00

 60019  Płatne parkowanie 878 627,00 218 627,00 192 627,00 0,00 192 627,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

192 627,00 192 627,00 192 627,00 0,00 192 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

ustawy)

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

630   Turystyka 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 63095  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 019 902,98 2 734 926,61 2 714 926,61 0,00 2 714 926,61 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 284 976,37 1 284 976,37 0,00 0,00 0,00

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 792 708,28 1 053 026,61 1 053 026,61 0,00 1 053 026,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 681,67 739 681,67 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 053 026,61 1 053 026,61 1 053 026,61 0,00 1 053 026,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

739 681,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 681,67 739 681,67 0,00 0,00 0,00

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

2 227 194,70 1 681 900,00 1 661 900,00 0,00 1 661 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 545 294,70 545 294,70 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 661 900,00 1 661 900,00 1 661 900,00 0,00 1 661 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

545 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 294,70 545 294,70 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 346 580,00 346 580,00 346 580,00 0,00 346 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

 71095  Pozostała działalność 36 580,00 36 580,00 36 580,00 0,00 36 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

36 580,00 36 580,00 36 580,00 0,00 36 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 26 086 611,32 25 596 111,32 24 534 081,54 20 259 058,00 4 275 023,54 380 000,00 642 078,00 39 951,78 0,00 0,00 490 500,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 430 433,00 430 433,00 430 433,00 430 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

430 433,00 430 433,00 430 433,00 430 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

695 478,00 695 478,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 630 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

630 878,00 630 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

23 043 960,32 22 553 460,32 22 502 308,54 19 153 825,00 3 348 483,54 0,00 11 200,00 39 951,78 0,00 0,00 490 500,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

3 348 483,54 3 348 483,54 3 348 483,54 0,00 3 348 483,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

19 153 825,00 19 153 825,00 19 153 825,00 19 153 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1401

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

39 951,78 39 951,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 951,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 500,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

1 183 400,00 1 183 400,00 803 400,00 56 400,00 747 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

747 000,00 747 000,00 747 000,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 733 340,00 733 340,00 733 340,00 618 400,00 114 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

114 940,00 114 940,00 114 940,00 0,00 114 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

618 400,00 618 400,00 618 400,00 618 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

7 210,00 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

7 210,00 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

7 210,00 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752   Obrona narodowa 6 315,00 6 315,00 6 315,00 2 400,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 6 315,00 6 315,00 6 315,00 2 400,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

3 915,00 3 915,00 3 915,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 707 900,00 3 603 900,00 3 423 900,00 2 655 900,00 768 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 534 000,00 430 000,00 300 000,00 24 000,00 276 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

 75416  Straż gminna (miejska) 3 036 900,00 3 036 900,00 2 986 900,00 2 631 900,00 355 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

2 631 900,00 2 631 900,00 2 631 900,00 2 631 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75495  Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1810
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 
ustawy)

3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 4 473 334,92 4 473 334,92 4 473 334,92 0,00 4 473 334,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 073 334,92 3 073 334,92 3 073 334,92 0,00 3 073 334,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

3 073 334,92 3 073 334,92 3 073 334,92 0,00 3 073 334,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 186 401 105,65 177 140 552,58 111 828 222,58 94 056 440,58 17 771 782,00 64 763 789,00 298 600,00 249 941,00 0,00 0,00 9 260 553,07 9 260 553,07 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 73 129 258,00 73 034 258,00 66 065 850,00 57 350 090,00 8 715 760,00 6 739 008,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

8 715 760,00 8 715 760,00 8 715 760,00 0,00 8 715 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

6 739 008,00 6 739 008,00 0,00 0,00 0,00 6 739 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

229 400,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

57 350 090,00 57 350 090,00 57 350 090,00 57 350 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

825 700,00 825 700,00 805 700,00 664 700,00 141 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

664 700,00 664 700,00 664 700,00 664 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola 73 822 137,07 64 656 584,00 21 248 800,00 15 931 300,00 5 317 500,00 43 339 584,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 9 165 553,07 9 165 553,07 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

5 317 500,00 5 317 500,00 5 317 500,00 0,00 5 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

43 339 584,00 43 339 584,00 0,00 0,00 0,00 43 339 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

15 931 300,00 15 931 300,00 15 931 300,00 15 931 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

9 165 553,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 165 553,07 9 165 553,07 0,00 0,00 0,00

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80107  Świetlice szkolne 5 384 150,00 5 384 150,00 5 384 050,00 5 142 520,00 241 530,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

241 530,00 241 530,00 241 530,00 0,00 241 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

5 142 520,00 5 142 520,00 5 142 520,00 5 142 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80120  Licea ogólnokształcące 116 740,58 116 740,58 116 740,58 116 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

116 740,58 116 740,58 116 740,58 116 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

504 850,00 504 850,00 504 850,00 0,00 504 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

504 850,00 504 850,00 504 850,00 0,00 504 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

10 527 034,00 10 527 034,00 1 262 900,00 1 198 100,00 64 800,00 9 264 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

9 264 134,00 9 264 134,00 0,00 0,00 0,00 9 264 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

1 198 100,00 1 198 100,00 1 198 100,00 1 198 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

19 509 915,00 19 509 915,00 14 332 952,00 13 620 990,00 711 962,00 5 176 063,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

711 962,00 711 962,00 711 962,00 0,00 711 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

5 176 063,00 5 176 063,00 0,00 0,00 0,00 5 176 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300 Świadczenia na rzecz osób 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

13 620 990,00 13 620 990,00 13 620 990,00 13 620 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195  Pozostała działalność 851 321,00 851 321,00 396 380,00 32 000,00 364 380,00 205 000,00 0,00 249 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

364 380,00 364 380,00 364 380,00 0,00 364 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1201

Dotacje na zadania bieżące, 
związane z programami 
finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

150 800,24 150 800,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 800,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1202

Dotacje na zadania bieżące, 
związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

50 543,68 50 543,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 543,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1402

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy)

48 597,08 48 597,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 597,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 2 020 714,00 2 020 714,00 1 773 714,00 1 053 070,00 720 644,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 994 914,00 1 994 914,00 1 747 914,00 1 035 370,00 712 544,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

712 544,00 712 544,00 712 544,00 0,00 712 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

1 035 370,00 1 035 370,00 1 035 370,00 1 035 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85195  Pozostała działalność 5 800,00 5 800,00 5 800,00 2 700,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 7 578 741,00 7 578 741,00 5 656 271,00 3 147 101,00 2 509 170,00 31 000,00 1 891 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202  Domy pomocy społecznej 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

210 500,00 210 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 1 255 500,00 1 255 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 1 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

1 240 500,00 1 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 229 777,00 3 229 777,00 3 224 777,00 2 857 627,00 367 150,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

367 150,00 367 150,00 367 150,00 0,00 367 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

2 857 627,00 2 857 627,00 2 857 627,00 2 857 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

182 474,00 182 474,00 182 474,00 172 474,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

172 474,00 172 474,00 172 474,00 172 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 318 470,00 318 470,00 500,00 0,00 500,00 0,00 317 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

317 970,00 317 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 212 220,00 212 220,00 181 220,00 117 000,00 64 220,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

64 220,00 64 220,00 64 220,00 0,00 64 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

145 000,00 145 000,00 145 000,00 30 600,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 145 000,00 145 000,00 145 000,00 30 600,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

114 400,00 114 400,00 114 400,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 243 311,00 1 243 311,00 152 700,00 149 200,00 3 500,00 927 511,00 163 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

1 000 211,00 1 000 211,00 152 700,00 149 200,00 3 500,00 847 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

847 511,00 847 511,00 0,00 0,00 0,00 847 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

149 200,00 149 200,00 149 200,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

146 100,00 146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

146 100,00 146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 17 010 103,60 14 071 126,00 3 497 244,00 2 072 310,00 1 424 934,00 0,00 10 573 882,00 0,00 0,00 0,00 2 938 977,60 2 938 977,60 2 830 377,60 0,00 0,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 356 550,00 12 356 550,00 1 782 668,00 1 695 799,00 86 869,00 0,00 10 573 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

86 869,00 86 869,00 86 869,00 0,00 86 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

pkt 1 lit. b ustawy)

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

10 573 882,00 10 573 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 573 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

1 695 799,00 1 695 799,00 1 695 799,00 1 695 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85504  Wspieranie rodziny 392 136,00 392 136,00 392 136,00 375 571,00 16 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

16 565,00 16 565,00 16 565,00 0,00 16 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

375 571,00 375 571,00 375 571,00 375 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85508  Rodziny zastępcze 572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

3 168 977,60 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 977,60 2 938 977,60 2 830 377,60 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00

  1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 301 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 120,00 2 301 120,00 2 301 120,00 0,00 0,00

  1602 Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 

529 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 257,60 529 257,60 529 257,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

 85595  Pozostała działalność 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

20 308 055,31 18 972 255,31 18 747 920,31 497 437,00 18 250 483,31 0,00 97 500,00 126 835,00 0,00 0,00 1 335 800,00 1 335 800,00 200 000,00 0,00 0,00

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

522 350,00 522 350,00 522 350,00 0,00 522 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

522 350,00 522 350,00 522 350,00 0,00 522 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

14 500 010,00 14 500 010,00 14 492 510,00 385 437,00 14 107 073,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

14 107 073,00 14 107 073,00 14 107 073,00 0,00 14 107 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

385 437,00 385 437,00 385 437,00 385 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 363 500,00 363 500,00 273 500,00 0,00 273 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

273 500,00 273 500,00 273 500,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

1 154 000,00 1 154 000,00 1 154 000,00 0,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 154 000,00 1 154 000,00 1 154 000,00 0,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

264 747,31 82 947,31 82 947,31 0,00 82 947,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

82 947,31 82 947,31 82 947,31 0,00 82 947,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

  1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

 90008  
Ochrona różnorodności biologicznej
i krajobrazu

326 835,00 126 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 835,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  1101

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy)

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1102

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy)

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1401

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

50 917,51 50 917,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 917,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1402

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy)

50 917,49 50 917,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 917,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

  1602

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 329 000,00 1 459 000,00 1 459 000,00 0,00 1 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 459 000,00 1 459 000,00 1 459 000,00 0,00 1 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 487 613,00 403 613,00 403 613,00 112 000,00 291 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

291 613,00 291 613,00 291 613,00 0,00 291 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 255 064,40 1 913 190,00 0,00 0,00 0,00 1 913 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 874,40 341 874,40 0,00 0,00 0,00

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

1 235 390,00 1 232 890,00 0,00 0,00 0,00 1 232 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

1 232 890,00 1 232 890,00 0,00 0,00 0,00 1 232 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

 92116  Biblioteki 682 800,00 680 300,00 0,00 0,00 0,00 680 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

680 300,00 680 300,00 0,00 0,00 0,00 680 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

336 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 874,40 336 874,40 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

336 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 874,40 336 874,40 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna 5 718 237,30 4 184 487,00 3 994 837,00 1 805 770,00 2 189 067,00 143 000,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 1 533 750,30 1 533 750,30 0,00 0,00 0,00

 92601  Obiekty sportowe 1 660 973,30 227 223,00 227 223,00 86 100,00 141 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 750,30 1 433 750,30 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

141 123,00 141 123,00 141 123,00 0,00 141 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

86 100,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 433 750,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 750,30 1 433 750,30 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 389



Dział Rozdz. grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3 748 094,00 3 748 094,00 3 746 444,00 1 711 300,00 2 035 144,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

2 035 144,00 2 035 144,00 2 035 144,00 0,00 2 035 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

1 711 300,00 1 711 300,00 1 711 300,00 1 711 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92695  Pozostała działalność 166 170,00 66 170,00 21 170,00 8 370,00 12 800,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

8 370,00 8 370,00 8 370,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 316 530 292,60 282 084 952,74 195 473 454,96 125 736 496,58 69 736 958,38 68 435 490,00 13 909 280,00 416 727,78 0,00 3 850 000,00 34 445 339,86 34 445 339,86 3 030 377,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 389



Tabela nr 3

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan wydatków majątkowych Miasta Ząbki na 2025 rok
Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2025 rok

600   Transport i łączność 17 154 908,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 110 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 110 000,00 

   Zakup i montaż bramek do liczenia pasażerów w autobusach w komunikacji miejskiej 110 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 364 908,12 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 16 364 908,12 

   Kary i odszkodowania za grunty wywłaszczone pod realizację inwestycji drogowych 1 000 000,00 

   Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań inwestycyjnych 350 000,00 

   Budowa drogi w ulicy Łabędziej od ulicy Bocianiej 600 000,00

   Poprawa bezpieczeństwa w ulicy Jana Pawła II w Ząbkach 400 000,00

   Poprawa stanu dróg publicznych na terenie Miasta Ząbki - Polski Ład 9 305 435,69 

   Budowa parkingu P+R przy ul. Piłsudskiego w Ząbkach 1 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi w ulicy Zycha w Ząbkach 500,00 

   Budowa drogi w ulicy Chabrowej w Ząbkach 500,00 

   Przebudowa, budowa dróg gminnych w Ząbkach 2 328 031,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dla dróg gminnych 40 000,00 

   Budowa ul. Chełmońskiego 2 000 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Kopernika na odcinkach od ul. Szwoleżerów do ul. Jagiellońskiej oraz od
ul. Jagiellońskiej do ul. Powstańców w Ząbkach

339 441,43 

 60019  Płatne parkowanie 660 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 660 000,00 

   System płatnego parkowania na terenie Miasta Ząbki 660 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 284 976,37 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 681,67 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 739 681,67 

   Wykup gruntów 739 681,67 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 545 294,70 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 545 294,70 

   Opracowanie projektu budynku wielorodzinnego i strażnicy OSP 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy budynków komunalnych oraz roz-
biórki istniejącego budynku przy ulicy Szwoleżerów w Ząbkach

1 260,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy budynków komunalnych oraz roz-
biórki istniejącego budynku przy ulicy Kochanowskiego w Ząbkach

1 000,00 

   Wykonanie instalacji gazowej w budynku komunalnym położonym przy ul. Budkiewicza 17 w Ząbkach 542 534,70 

750   Administracja publiczna 490 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 490 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 490 500,00 

   
Zapewnienie sprawnego działania Urzędu Miasta Ząbki, w tym zakup sprzętu komputerowego i urzą-
dzeń biurowych

200 000,00 

   
Przeniesienie z ul. Moniuszki na ul. Piłsudskiego oraz organizacja bazy sprzętowo magazynowej i za-
plecza socjalnego dla pracowników fizycznych Urzędu Miasta Ząbki

290 000,00 

   Budowa miejsc postojowych na potrzeby Urzędu Miasta Ząbki 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 104 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 104 000,00 

   Straż Pożarna – zakup narzędzi ratujących życie!! 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 389



Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2025 rok

801   Oświata i wychowanie 9 260 553,07 

 80101  Szkoły podstawowe 95 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 95 000,00 

   Parking dla rowerów przed Szkołą Podstawową nr 5 w Ząbkach ul. Batorego 37 95 000,00 

 80104  Przedszkola 9 165 553,07 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 9 165 553,07 

   Budowa przedszkola publicznego w Mieście Ząbki- Polski Ład 9 143 553,07 

   Budowa przedszkola publicznego w  Mieście Ząbki - pierwsze wyposażenie 22 000,00 

855   Rodzina 2 938 977,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 938 977,60 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 108 600,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla żłobka na terenie Miasta Ząbki 1 000,00 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 107 600,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 301 120,00 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 2 301 120,00 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

529 257,60 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 529 257,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 335 800,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 181 800,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 61 800,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na terenie Miasta Ząbki 1 000,00 

   Utrzymanie trwałości projektu Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (VirtualWOF) 60 800,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 120 000,00 

   Wymiana źródeł ciepła na terenie Miasta Ząbki 120 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 200 000,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,00 

   Budowa ogrodu biocenotycznego na terenie Miasta Ząbki pn. "Mała Ojczyzna" 100 000,00 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,00 

   Budowa ogrodu biocenotycznego na terenie Miasta Ząbki pn. "Mała Ojczyzna" 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 870 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 870 000,00 

   
Remont sieci i utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Ząbki w formule partnerstwa pu-
bliczno-prywatnego w systemie zaprojektuj i wybuduj

570 000,00 

   Budowa oświetlenia w ulicy Drewnickiej 200 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drogach gminnych 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 84 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 84 000,00 

   Nowe atrakcje w parku Szuberta 84 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 341 874,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy Miejskiego Ośrodka Kultury 
oraz dla rozbudowy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ząbkach

2 500,00 

 92116  Biblioteki 2 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy Miejskiego Ośrodka Kultury 
oraz dla rozbudowy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ząbkach

2 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 336 874,40 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – konserwatorskiej rewaloryzacji zespołu budowlanego – Willa 
„ Arkada” w Ząbkach

336 874,40 

926   Kultura fizyczna 1 533 750,30 

 92601  Obiekty sportowe 1 433 750,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 389



Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2025 rok

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 433 750,30 

   Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012" na terenie Miasta Ząbki 273 250,30 

   Przebudowa boisk sportowych oraz budowa bieżni okrężnej przy Szkole Podstawowej nr 5 w Ząbkach 1 000 000,00 

   Przygotowanie terenu pod plac zabaw, siłownię plenerową 160 000,00 

   Budowa boiska do koszykówki i boiska gimnastycznego przy ulicy Reymonta 500,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 

   Scena plenerowa z zadaszeniem i schodami 100 000,00 

   Razem 34 445 339,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 389



Tabela nr 4

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta Ząbki w 2025 roku
Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan

1. Planowane dochody  303 780 036,69

1.1. Dochody majątkowe  23 671 737,76

1.2. Dochody bieżące  280 108 298,93

2. Planowane wydatki  316 530 292,60

2.1. Wydatki majątkowe  34 445 339,86

2.2. Wydatki bieżące  282 084 952,74

3. Deficyt  12 750 255,91

4. Finansowanie (przychody - rozchody)  12 750 255,91

 Przychody ogółem  17 850 255,91

1.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bie-
żącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 361 714,54

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 17 488 541,37

 Rozchody ogółem  5 100 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 5 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 389



Tabela nr 5

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

750   Administracja publiczna 430 433,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 430 433,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

430 433,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 210,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 210,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 210,00

752   Obrona narodowa 6 315,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa 6 315,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 315,00

851   Ochrona zdrowia 4 800,00

 85195  Pozostała działalność 4 800,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00

852   Pomoc społeczna 24 374,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 974,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 974,00

 85295  Pozostała działalność 8 400,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00

855   Rodzina 12 234 940,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 096 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 096 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 940,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

940,00

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

138 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

138 000,00

   Razem 12 708 072,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 389



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

750    Administracja publiczna 430 433,00

 75011   Urzędy wojewódzkie 430 433,00

  1400  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 430 433,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 410,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 186,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 837,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 210,00

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 210,00

  1400  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 210,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 024,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

149,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 037,00

752    Obrona narodowa 6 315,00

 75224   Kwalifikacja wojskowa 6 315,00

  1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 915,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

   4430 Różne opłaty i składki 1 915,00

  1400  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 400,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

55,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

851    Ochrona zdrowia 4 800,00

 85195   Pozostała działalność 4 800,00

  1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 100,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00

   4300 Zakup usług pozostałych 1 680,00

  1400  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 700,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

55,00

852    Pomoc społeczna 24 374,00

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 974,00

  1400  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 15 974,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 974,00

 85295   Pozostała działalność 8 400,00

  1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 400,00

   4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00

855    Rodzina 12 234 940,00

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 096 000,00

  1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 39 369,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 169,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

  1300  Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 573 882,00

   3110 Świadczenia społeczne 10 573 882,00

  1400  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 482 749,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 389



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 360,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216 145,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 354,00

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 890,00

 85503   Karta Dużej Rodziny 940,00

  1400  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 940,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

20,00

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

138 000,00

  1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 138 000,00

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 138 000,00

    Razem 12 708 072,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 389



Tabela nr 6

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ząbki

Dochody Wydatki

 Dział Rozdz. § Plan na 2025 r.  Dział Rozdz. grupa Plan na 2025 r.

Z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych

756 75618 0480 1 300 000,00 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii

851 85153
1100 5 000,00 

1400 15 000,00 

RAZEM 20 000,00 

Wpływy z części 
opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych w 
obrocie hurtowym

756 75618 0270 405 000,00 

Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

851 85154

1100 712 544,00 

1200 247 000,00 

1400 1 035 370,00 

RAZEM 1 705 000,00 RAZEM 1 994 914,00 

Ogółem 1 705 000,00 Ogółem 2 014 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 389



Tabela nr 7

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan na 2025 r. Dział Rozdział grupa Plan na 2025 r. 

900 90002 0490 14 500 000,00 900 90002

1100 14 107 063,00 

1300 7 500,00 

1400 385 437,00 

Razem: 14 500 000,00 Razem: 14 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 389



Tabela nr 8

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki z tytułu gospodarowania środkami pochodzącymi z opłaty produktowej

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan na 2025 r. Dział Rozdział grupa Plan na 2025 r. 

758 75814 0970 10,00 900 90002 1100 10,00 

Razem: 10,00 Razem: 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 389



Tabela nr 9

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody z tytułu gospodarowania wpływami z opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów oraz wydatki nimi

finansowane na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan na 2025 r. Dział Rozdział grupa Plan na 2025 r. 

900 90019 0690 24 000,00 900 90004 1100 24 000,00 

Razem: 24 000,00 Razem: 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 389



Tabela nr 10

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego i wydatki nimi finansowane

na utrzymanie i funkcjonowanie infrastruktury oraz urządzeń drogowych

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan na 2025 r. Dział Rozdział grupa Plan na 2025 r. 

754 75416 0570 120 000,00 600 60016 1100 120 000,00 

Razem: 120 000,00 Razem: 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 389



Tabela nr 11

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zestawienie planowanych wydatków określonych na rok 2025 na podstawie przepisów uchwały nr XXI/195/2020

Rady Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Ząbki w

formie budżetu obywatelskiego

Dział Rozdział Grupa plan wydatków Plan na 2025 rok

Środki  wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę społeczną 150 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,00 

 85395  Pozostała działalność 45 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 400,00 

   Jadłodzielnia 14 400,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 600,00 

   Jadłodzielnia 30 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 200,00 

 92116  Biblioteki 37 200,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 37 200,00 

   Przystanek Książka – bezpłatny dostęp do e-booków i audiobooków 37 200,00 

926   Kultura fizyczna 67 800,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 67 800,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 47 800,00 

   Zdrowy kręgosłup 47 800,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 20 000,00 

   Zdrowy kręgosłup 20 000,00 

Razem środki wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę społeczną 150 000,00 

Środki wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę infrastrukturalną 350 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 104 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 104 000,00 

   Straż Pożarna – zakup narzędzi ratujących życie!! 104 000,00 

801   Oświata i wychowanie 95 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 95 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 95 000,00 

   Parking dla rowerów przed Szkołą Podstawową nr 5 w Ząbkach ul. Batorego 37 95 000,00

926   Kultura fizyczna 151 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 151 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 151 000,00 

   Modernizacja trybuny stalowej na Stadionie Miejskim 151 000,00 

Razem środki  wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę infrastrukturalną 350 000,00 

OGÓŁEM Środki  wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę społeczną i infrastrukturalną 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 389



Tabela nr 12

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zestawienie dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Dział rozdział paragraf dochody Plan na 2025 rok

600   Transport i łączność 9 825 435,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 825 435,69 

  6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

9 825 435,69 

801   Oświata i wychowanie 8 943 553,07 

 80104  Przedszkola 8 943 553,07 

  6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

8 943 553,07 

   razem 18 768 988,76 

Dział rozdział grupa wydatki Plan na 2025 rok

600   Transport i łączność 7 825 435,69

 60016  Drogi publiczne gminne 7 825 435,69

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 825 435,69

   Poprawa stanu dróg publicznych na terenie Miasta Ząbki - Polski Ład 7 825 435,69 

801   Oświata i wychowanie 8 943 553,07

 80104  Przedszkola 8 943 553,07

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 943 553,07

   Budowa przedszkola publicznego w Mieście Ząbki- Polski Ład 8 943 553,07 

   razem 16 768 988,76

Uwaga - w 2024 r. zostały poniesione dodatkowe  wydatki  w wysokości 2.000.000 zł, które zostaną  zrefundowane  

dochodami z Polskiego Ładu w  2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 389



Tabela nr 13

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydzielonego rachunku dochodów i wydatków

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dział rozdział paragraf Plan dochodów Plan na 2025 rok

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 874,40 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 336 874,40 

  6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

336 874,40 

   razem 336 874,40 

Dział rozdział grupa Plan wydatków Plan na 2025 rok

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 874,40 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 336 874,40 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 336 874,40 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – konserwatorskiej rewaloryzacji zespołu 
budowlanego – Willa „ Arkada” w Ząbkach

336 874,40 

   razem 336 874,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 389



Tabela nr 14

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody
Plan na 2025

rok
przeznaczenie

758   Różne rozliczenia 597 000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 597 000,00  

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

597 000,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształ-
ceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Razem: 597 000,00  

Dział Rozdział Grupa Wydatki
Plan na 2025

rok
przeznaczenie

801   Oświata i wychowanie 597 000,00  

 80104  Przedszkola 392 000,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

40 600,00 
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształ-
ceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

351 400,00 

 80195  Pozostała działalność 205 000,00  

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

205 000,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształ-
ceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Razem: 597 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 389



Tabela nr 15

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zestawienie dochodów i wydatków w ramach  Krajowego Planu Odbudowy

Dział rozdział paragraf Plan dochodów Plan na 2025 rok

758   Różne rozliczenia 2 830 377,60 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 830 377,60 

  6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryto-
rialnego

2 301 120,00 

  6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryto-
rialnego

529 257,60 

   Razem 2 830 377,60 

Dział rozdział grupa Plan wydatków Plan na 2025 rok

855   Rodzina 2 830 377,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 830 377,60 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 301 120,00 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 2 301 120,00 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

529 257,60 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 529 257,60 

   Razem 2 830 377,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 389



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w przepisach

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  i wydatków nimi finansowanych

Dz. Rozdz. §
Plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w przepisach  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe
Plan na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 110 600,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 886 000,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Gen. Franciszka Kleeberga 131 000,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 131 000,00 

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 200,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Kochanowskiego 172 500,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 172 500,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 000,00 

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

99 000,00 

  0830 Wpływy z usług 48 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Małego Powstańca 201 000,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 201 000,00 

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

145 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. św. Jana Pawła II 108 000,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 108 000,00 

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 5 im. bł. Ks. Jerzego Popiełuszki 186 000,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 186 000,00 

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 389



Dz. Rozdz. §
Plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w przepisach  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe
Plan na 2025 rok

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Małgorzaty Dydek 87 500,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 87 500,00 

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 86 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 224 600,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 1 "Zielony Dinek" 20 200,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 20 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 2 "Leśny Zakątek" 150 200,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 150 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 3 "Skrzat" 54 200,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 54 200,00 

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

Plan dochodów na 2025 r. gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w przepisach  ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe

1 110 600,00 

Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 

Razem 1 110 600,00 

Dz. Rozdz. Grupa
Plan wydatków rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w przepisach ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe
Plan na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 110 600,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 886 000,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Gen. Franciszka Kleeberga 131 000,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 131 000,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

108 990,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 22 010,00 

   Stan środków  pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Kochanowskiego 172 500,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 172 500,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

107 400,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 65 100,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Małego Powstańca 201 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 389



Dz. Rozdz. Grupa
Plan wydatków rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w przepisach ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe
Plan na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.

   Plan wydatków na 2025 rok 201 000,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

170 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 400,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. św. Jana Pawła II 108 000,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 108 000,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

88 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 20 000,00 

   Stan środków  pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 5 im. bł. Ks. Jerzego Popiełuszki 186 000,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 186 000,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

148 400,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 37 600,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

   SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Małgorzaty Dydek 87 500,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 87 500,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

55 700,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 31 800,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 224 600,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 1 "Zielony Dinek" 20 200,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 20 200,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 200,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 2 "Leśny Zakątek" 150 200,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 150 200,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

150 200,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 3 "Skrzat" 54 200,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 54 200,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

54 200,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

Plan wydatków na 2025 r. rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w przepisach 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe

1 110 600,00 

Stan środków  pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 

Razem 1 110 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 389



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XI/106/2024

Rady Miasta Ząbki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora finansów

publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział grupa Treść
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

801 80103 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)- w związku z 
uczęszczaniem dzieci ząbkowskich do oddziałów przedszkolnych na 
terenie sąsiednich gmin

  20 000,00 

801 80104 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)- w związku z 
uczęszczaniem dzieci ząbkowskich do przedszkoli na terenie sąsiednich 
gmin

  410 000,00 

801 80106 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   20 000,00 

854 85406 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   80 000,00 

921 92109 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – Miejski 
Ośrodek Kultury

1 232 890,00   

921 92116 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – Miejska 
Biblioteka Publiczna

643 100,00   

921 92116 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – Miejska 
Biblioteka Publiczna

  37 200,00 

RAZEM 1 875 990,00 0,00 567 200,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

750 75075 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   380 000,00 

754 75412 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   30 000,00 

801 80101 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 739 008,00   

801 80104 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 42 929 584,00   

801 80149 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 264 134,00   

801 80150 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 176 063,00   

801 80195 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 205 000,00   

801 80195 1201
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt
4 ustawy)

  150 800,24 

801 80195 1202
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

  50 543,68 

851 85154 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   247 000,00 

852 85295 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   31 000,00 

854 85404 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 847 511,00   

900 90005 1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) Wymiana źródeł ciepła na terenie Miasta 
Ząbki

  120 000,00 

926 92605 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   143 000,00 

RAZEM 65 161 300,00 0,00 1 152 343,92 

OGÓŁEM DOTACJE 67 037 290,00 0,00 1 719 543,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 389


	UCHWAŁA NR XI/106/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 4
	lit. b w § 16 pkt 4

	pkt 5 w § 16
	pkt 6 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 6
	lit. b w § 16 pkt 6
	lit. c w § 16 pkt 6

	pkt 7 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 7
	lit. b w § 16 pkt 7
	lit. c w § 16 pkt 7


	§ 17
	§ 18

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik Tabela Nr 4
	Zalacznik Tabela Nr 5
	Zalacznik Tabela Nr 6
	Zalacznik Tabela Nr 7
	Zalacznik Tabela Nr 8
	Zalacznik Tabela Nr 9
	Zalacznik Tabela Nr 10
	Zalacznik Tabela Nr 11
	Zalacznik Tabela Nr 12
	Zalacznik Tabela Nr 13
	Zalacznik Tabela Nr 14
	Zalacznik Tabela Nr 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-10T12:46:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




